

TANDLÆGESELSKABET GRÆSTED TANDKLINIK ApS

Græsted Stationsvej 60B
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Bøje Elo Moustgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET GRÆSTED TANDKLINIK ApS
Græsted Stationsvej 60B
3230 Græsted

CVR-nr: 35210539
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -965.609 kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.455.592	3.059.825
Eksterne omkostninger		-642.183	-629.306
Bruttoresultat		1.813.409	2.430.519
Personaleomkostninger		-1.822.073	-2.323.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.318.231	-222.881
Resultat af ordinær primær drift		1.309.567	-116.023
Andre finansielle indtægter		1	14
Øvrige finansielle omkostninger		-195.251	-432.064
Ordinært resultat før skat		1.114.317	-548.073
Skat af årets resultat		-148.708	71.539
Årets resultat		965.609	-476.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		965.609	-476.534
I alt		965.609	-476.534

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	1.150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	1.150.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	381.769
Materielle anlægsaktiver i alt		0	381.769
Anlægsaktiver i alt		0	1.531.769
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.369	44.966
Tilgodehavende skat		640.253	788.962
Andre tilgodehavender		47.239	46.926
Tilgodehavender i alt		891.861	880.854
Likvide beholdninger		596.017	52.551
Omsætningsaktiver i alt		1.487.878	1.033.405
AKTIVER I ALT		1.487.878	2.565.174

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.734.753	-3.700.362
Egenkapital i alt		-2.654.753	-3.620.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.142.631	6.185.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.142.631	6.185.536
Gældsforpligtelser i alt		4.142.631	6.185.536
PASSIVER I ALT		1.487.878	2.565.174

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2